de marzo de 2007 en la ciudad de La Paz, asumiendo el compromiso de involucrar sus esfuerzos en la obtención del éxito 
organizativo y político de la citada reunión.
 ARTÍCULO 2.- (ASIGNACIÓN DE RECURSOS).
I. Se autoriza al Ministerio de Hacienda asignar recursos por un total de $us72.809.- (SETENTA Y DOS MIL 
OCHOCIENTOS NUEVE 00/100 DÓLARES AMERICANOS) como aporte del Gobierno, destinados a cubrir los gastos 
que demanden el traslado de los servicios de la Secretaria General de la Organización de Estados Americanos ? OEA, para 
tal evento.
 II. Los recursos serán transferidos al Ministerio de Relaciones Exteriores y Cultos y depositados en la cuenta bancaria de